

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายนาใหม่หน้าดิบ หมู่ที่ 8 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000.-บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มกราคม 2560 เป็นเงิน 400,000.-บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
4. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
  - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
  - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 1) นางศรีนภัสร์ เตชะเลิศเกียรติ ตำแหน่ง นายช่างโยธา ประธานกรรมการ
  - 2) นายปิยะฤกษ์ ภาคะเวทย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ
  - 3) นางสาวนฤมาศ คงโพธิ์ ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ กรรมการ

สรุปประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายนาใหญ่น้ำดิบ)  
 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก  
 หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ประมาณการโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 มกราคม 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR	รวมราคาค่างานก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	313,358.41	1.3365	418,803.52	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			418,803.52	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			400,000.00	
	(ตัวอักษร)	สี่แสนบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นางศรินภัทร์ เตชะเลิศเกียรติ)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายปิยะฤกษ์ ภาคเวทย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางนฤมาศ คงโพธิ์)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ป.ร.4

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายนาใหญ่หน้าคิม)  
 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร (ตามสภาพพื้นที่)  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก  
 หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ประมาณราคาโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก  
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ทรายหยาบรองพื้น	60.00	ลบ.ม.	84.00	5,040.00	-	-	5,040.00	
2	งานคอนกรีต (240 ksc)	180.00	ลบ.ม.	1,355.00	243,900.00	-	-	243,900.00	
3	ค่าปูนคอนกรีต	1,200.00	ตร.ม.	-	-	10.00	12,000.00	12,000.00	
4	เหล็กเส้นข้อข้อ Ø 12 มม.	0.26	ตัน	19,248.00	5,004.48	3,300.00	858.00	5,862.48	
5	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	0.31	ตัน	19,715.00	6,111.65	3,300.00	1,023.00	7,134.65	
6	เหล็กเส้นกลม Ø 19 มม.	0.03	ตัน	20,369.00	543.85	2,900.00	77.43	621.28	
7	เหล็กตะแกรง Wire mesh	1,200.00	ตร.ม.	21.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
8	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	300.00	เมตร	14.00	4,200.00	15.00	4,500.00	8,700.00	
9	ขางมะตอย	50.00	ลิตร	14.00	700.00	-	-	700.00	
10	ลูกกริ่ง	60.00	ลบ.ม.	70.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>313,358.41</b>	